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OSAVI KOLAGEN Ścięgna i Więzadła 150 g
 

Cena: 75,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150,9 g

Postać prosz.do rozpusz.

Producent OLIVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety w formie proszku zawierający przebadane klinicznie, bioaktywne peptydy kolagenowe TENDOFORTE®.
Wzbogacony o miedź i mangan dla wsparcia tkanki łącznej.Testowany klinicznie TENDOFORTE® pomaga w utrzymaniu mocnych i
elastycznych ścięgien i więzadeł.Miedź i mangan pomagają w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych.Gdy zależy Ci na poprawie
sprawności i chcesz zmniejszyć ryzyko urazów układu ruchu to polecamy Ci Kolagen Ścięgna i Więzadła. Zarówno stan ścięgien jak i
więzadeł może pogarszać się wraz z wiekiem lub też być spowodowany częstą aktywnością fizyczną, związaną z dużą dynamiką i
powtarzalnością ruchu.Kolagen jest substancją występującą naturalnie w organizmie człowieka i wchodzi w skład ok. ⅓ jego białek.
Znajduje się głównie w kościach, zębach, skórze, mięśniach, ścięgnach i więzadłach. Wraz z wiekiem ilość wytwarzanego kolagenu, czyli
endogennej produkcji zmniejsza się, co może prowadzić do zmiany struktury i funkcji tkanek budujących ścięgna i więzadła, a to może
negatywnie wpłynąć na nasze zdolności do poruszania się. Kolagen występuje w produktach pochodzenia zwierzęcego, a jego źródła to
m.in.: żelatyna spożywcza, wywary z kości, mięsne i rybne galaretki oraz podroby. Większość tych produktów nie jest zalecana w naszej
diecie do codziennego spożycia ze względu na wysoką zawartość cholesterolu i nasyconych kwasów tłuszczowych. Z tego powodu
możemy wesprzeć nasz organizm poprzez suplementy z kolagenem.Testowany klinicznie TENDOFORTE® pomaga w utrzymaniu
mocnych i elastycznych ścięgien i więzadeł. Jego stosowanie zmniejsza ryzyko wystąpienia urazów ścięgien i więzadeł. W badaniach
zaobserwowano również większy przyrost macierzy tkankowej m.in. ścięgna Achillesa. OSAVI Kolagen Ścięgna i Więzadła został
dodatkowo wzbogacony o miedź i mangan, które wspierają prawidłowe tworzenie się tkanki łącznej budującej m.in. ścięgna i więzadła.
Ta specjalna formuła sprawia, że nasz suplement wspomoże Twoją sprawność i pozwoli cieszyć się ruchem przez długie lata.Nasz
kolagen na ścięgna i więzadła sprawdzi się dla osób chcących w sposób kompleksowy zadbać o zdrowie swoich tkanek, osób
aktywnych fizycznie uprawiających każdy rodzaj sportu (np. bieganie, tenis ziemny, pływanie, jazda na rowerze). Suplement zawiera w
każdej porcji 5g peptydów kolagenowych w postaci proszku o doskonałej rozpuszczalności. Jest idealnym dodatkiem do napojów,
smoothie i innych posiłków, gdyż jest bez smaku i zapachu. Zainspiruj się i sprawdź przygotowane przez nas przepisy.CO WYRÓŻNIA
KOLAGEN ŚCIĘGNA & WIĘZADŁA?Zawiera opatentowane i przebadane klinicznie bioaktywne peptydy kolagenowe
TENDOFORTE®.Wzbogacony o miedź i mangan.Czysta etykieta (eng. clean label) - produkt nie zawiera żadnych dodatków.Miarka w
środku.Doskonała rozpuszczalność zarówno w ciepłych, jak i zimnych napojach.Bez smaku i zapachu.Idealny dodatek do napojów,
smoothie i posiłków.Zalecane spożycie1 miarka (5,03 g) dziennie.Rozpuść 1 miarkę proszku w 200 ml wody, napoju lub dodaj
bezpośrednio do jedzenia. Sugerujemy przyjmować produkt rano.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej
porcji.SkładnikiWołowe peptydy kolagenowe, glukonian manganu, glukonian miedzi (II).
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